

Fika Entreprise ApS

Jellingvej 5, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 38 36 83 62

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

Finn Christiansen Vad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fika Entreprise ApS Jellingvej 5 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 38 36 83 62
	Stiftet: 26. januar 2017
	Hjemsted: Rebild kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Finn Christiansen Vad
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Algade 42, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Fikanya Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive byggevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.404 t.kr. mod 2.474 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.404.448	2.474.201
1 Personaleomkostninger	-1.968.131	-1.855.459
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-273.272</u>	<u>-377.282</u>
Driftsresultat	163.045	241.460
Andre finansielle indtægter	600	600
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.637</u>	<u>-19.048</u>
Resultat før skat	150.008	223.012
Skat af årets resultat	<u>-32.989</u>	<u>-49.040</u>
Årets resultat	117.019	173.972
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>117.019</u>	<u>173.972</u>
Disponeret i alt	117.019	173.972

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.755.914</u>	<u>1.334.254</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.755.914</u>	<u>1.334.254</u>
4	Deposita	<u>23.315</u>	<u>22.725</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.315</u>	<u>22.725</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.779.229</u>	<u>1.356.979</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.750	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.537	60.005
	Periodeafgrænsningsposter	<u>120.173</u>	<u>114.968</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>154.460</u>	<u>174.973</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.828</u>	<u>39.525</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>234.288</u>	<u>214.498</u>
	Aktiver i alt	<u>2.013.517</u>	<u>1.571.477</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	385.777	268.758
Egenkapital i alt	485.777	368.758
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	103.005	126.622
Hensatte forpligtelser i alt	103.005	126.622
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.755	45.739
Gæld til tilknyttede virksomheder	851.452	534.109
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.606	50.468
Anden gæld	417.922	445.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.424.735	1.076.097
Gældsforpligtelser i alt	1.424.735	1.076.097
Passiver i alt	2.013.517	1.571.477

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	94.786	194.786
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.972	173.972
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	268.758	368.758
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.019	117.019
	100.000	385.777	485.777

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.699.011	1.608.807
Pensioner	167.261	166.307
Andre omkostninger til social sikring	101.859	80.345
	<u>1.968.131</u>	<u>1.855.459</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.842	18.047
Andre finansielle omkostninger	795	1.001
	<u>13.637</u>	<u>19.048</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	2.104.995	1.815.995
Tilgang i årets løb	1.214.732	289.000
Afgang i årets løb	-495.666	0
Kostpris 31. december 2022	<u>2.824.061</u>	<u>2.104.995</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-770.741	-393.459
Årets afskrivninger	-423.522	-377.282
Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	126.116	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.068.147</u>	<u>-770.741</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.755.914</u>	<u>1.334.254</u>
 4. Deposita		
Tilgang i årets løb	23.315	22.725
Kostpris 31. december 2022	<u>23.315</u>	<u>22.725</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>23.315</u>	<u>22.725</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	23 t.kr.
Driftsmateriel	1.756 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 202 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24-53 måneder og en samlet restleasingydelse på 825 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fikanya Holding ApS, CVR-nr. 38367927, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
